ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года                                                                                                              № 378

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 10 августа 2022 года

№ 607 «Об утверждении Положения о

порядке формирования и подготовки

кадрового резерва руководителей

муниципальных образовательных органи-

заций в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»»

В соответствии с Типовым положение о порядке формирования и подготовки

кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных организаций в

муниципальных образованиях Удмуртской Республики, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 29 июня 2022 года

№ 1035 (в редакции приказа Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 24 апреля 2023 года № 634), Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский района Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Положение о порядке формирования и подготовки кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных организаций в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 10 августа

2022 года № 607, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -              А.Н. Галанов
Экз.-2